
ОШ“ВАСА СТАЈИЋ“ 

БРОЈ:71-20 

ДАТУМ:29.01.2020. године 

МОКРИН 
 

На основу члана  109 Закона о јавним набавкама  ( „ Сл. гласник РС „ бр. 124/12,14/15 и 68/15 ) и 

Извештаја  о стручној  оцени понуда број  61-20 од  24.01.2020. године директор Основне школе „Васа Стајић“ у 

Мокрини доноси  

 

                                                      О Д Л У К У   О ДОДЕЛИ УГОВОРА  

Ред. бр. ЈНМВ 1-20 

 
Бира се као наjповољнија понуда понуђача ЈП Аутопревоз Кикинда број 52-20 од  24.01.2020. године за 

јавну набавку мале вредности  услуга „настава у природи за школску 2019/2020. године, ЈНМВ БР.1-20 

 

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиова, у року од три дана од дана доношења 

одлуке. 

 

Образложење 

 

 1.Назив и адреса наручиоца: Основна школа „Васа Стајић“, СВетог Саве 101, Мокрин 

 

 Наручилац је дана  15.01.2020. године  донео Одлуку  о покретању поступка јавне набавке  мале вредности  

услуга – настава у природи за  школску 2019/2020. године  , број  ЈНМВ 01/2020.  
 На основу Позива  бр. 25-20 за подношење  понуда  за јавне набавке мале вредности услуга „ настава у природи 

за школску 2019/2020. годину-, конкурсна документација објављена на порталу Управе за јавне набавке, понуде је   

доставило следеће правно лица: 

  1.ЈП Аутопревоз из Кикинда 

 

 За наведену јавну набавку мале цредности понуду је  доставио понуђач:  

Број под 

којим је 

понуда  

заведена 

Назив или шифра понуђача Датум  пријема Сат 

52-20 ЈП Ауторевоз, Кикинда 24.01.2020. 08,40 

    

    
 

 

Комисија за спровођење поступка  јавне набавке мале вредности  спровела је поступак  јавног отварања  понуда за 

предметну јавну набавку  дана  24.01. 2020. године. 

 Комисија за спровођење поступка јавне набавке мале вредности  је дана  24.01.2020. године  саставила извештај о 

стручној оцени понуда , у коме је констатовала  следеће: 

 2.Предмет  и вредност уговора  о јавној набавци 

а) Предмет уговора о јавној набавци је  јавна набавка мале вредности услуга „настава у природи за школску 2019/2020. 
годину 

 

б) Процењена вредност јавне набавке мале вредности  износи 1.100.000,00без ПДВ. 

 3. Назив понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

 Као неисправне одбијене су понуде  понуђача :______________/____________  

Као неодговарајуће  одбијене су понуде понуђача : 

 

  

4. Критеријум за оцењивање понуда :економски најповољнија цена. 

Ранг листа понуђача: 

 
 



Ранг листа понуђача : 

 
Ред. Бр.  Назив или шифра 

понуђача 

 
 

Цена без 

ПДВ 

Цена са 

ПДВ 

Број 

гратиса 

Број 

уговора 

Укупан 

број 

пондера 

 

1 

ЈП Аутопревоз, 

Кикинда 

15.909,00 17.500,00 1/12 

ученика 

30 70 

  
 

     

 

5.Назив понуђача чија понуда је најповољнија : 

Комисија за спровођење поступка  јавне набавке мале вредности , по спроведеном  

оцењивању и рангирању понуда констатује да је потпуну,исправну, одговарајућу и 

прихватљиву   понуду дао ЈП Аутопревоз из  Кикинда  , и предлаже Наручиоцу његов 

избор. 

 

 

Понуђач је понуду дао самостално. 

 

Комисија : 

1. Гребец Томић Цвија  

2. Марија Теофанов 

3. Мариана Ракин 

4. Ковица Ристић 

5. Драгица Митић 

6. Дражић Ружица 

7. Милица Њари 

8. Сандра Челекетић 
 

Овлашћено  лице Наручиоца прихватило је предлог  Комисије  за спровођење поступка  

јавне набавке мале вредности  о избору најповољније понуде, те је донело одлуку као у 

диспозитиву. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може  Наручиоцу  поднети  захтев за заштиту права у року 

од 5 дана  од дана објављивања  

 

 

 
 

Директор 

____________________  

Ненад Кихас 

  

 

 

 

 

 

 
 


